
Republika e Kosov€s
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Q ea eri a-V I a d a- G o a ernm en t
Ministrin e Puntlue te Brendshme-Ministnrstuo Unutra*njih Posloua-Ministry of Internal Affairs

Bordi i Akademis0 s€ Kosovds per Siguri Publike / Odbor Kosovske Akademije zaJavnu
Bezbednost / Board of Kosovo Academy for Public Safety

Nr. ll2l
Date: I1.12.2017

Ne baz€ te nenit l7 te Ligiit Nr.04/L-053 p€r Akademin€ e Kosov€s pdr Siguri Publike si dhe n€
bazltE nenit 4 dhe nenit ll td Rregullores Nr. 06/2013 p6r Bordin e Akademis€ se Kosoves p€r
Siguri Publike, Bordi i Akademis€ s€ Kosoves p€r Siguri Publike, n€ mbledhj€n e mbajtur m€ l1
dhjetor 2017, nxjerr k6t6:

VENDIM

Miratohet ekstrakti i procesverbalit dhe transkriptit nga mbledhja e 20-t€ e Bordit t€
AKSP-se t€ mbajtur me dat€ 18.09.2017.

2. Vendimi hyn nC fuqi dit€n e ndnshkrimit.

Vendimi iu dErgohet:

- Andtar€ve t€ Bordit, dhe
- Arkivit t€ AKSP-s€

l.


